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بلایی که ماینرهای غیرمجاز بر سر 
وسایل برقی مشترکان می آورند

نیروی  توزیع  عمومی شرکت  روابط  اطلاعیه 
از  استفاده  خصوص  در  گلستان  استان  برق 
ماینر های غیر مجاز. با سلام و احترام به کلیه 
مشترکین محترم شرکت توزیع نیرو برق استان 
از  تعدادی  می رساند،  استحضار  به  گلستان، 
افراد ناآگاه به صورت غیر مجاز از دستگاه های 
از  بهره برداری  پروانه  داشتن  بدون  ماینر 
سازمان صنعت و معدن و تجارت و عدم وجود 
ارز  رمز  استخراج  برای  لازم  قانونی  مجوزهای 
آنجا که مصرف برق هر  از  استفاده می کنند 
منزل  سه  معادل  غیرمجاز  ماینر  دستگاه  یک 
مسکونی است و اقدام غیرقانونی صاحبان آن 
که با سوء استفاده از شبکه برق و بهره گیری 
اقدام  مالی  منافع  برای کسب  یارانه ای  برق  از 
می کنند، منجر به افزایش مصرف برق شبکه 
و ایجاد مشکل برای سایر مشترکین محترم و 
همچنین تولید هارمونیک های مضر در شبکه 
می شود ودر نهایت منجر به آسیب به تجهیزات 
و لوازم خانگی سایر مشترکین می گردند از این 
این  از  آگاهی  است در صورت  رو خواهشمند 
موضوع و یا شناسایی افراد مذکور اطلاعات لازم 
را به صورت محرمانه در سایت توانیر به آدرس   
  https://www.tavanir.org.ir/samaat
وارد فرمایند تا موارد طریق حراست شرکت توانیر 
به صورت ویژه و با حفظ محرمانگی اطلاعات 
شخص گزارش دهند مورد پیگیری قرار گیرد لازم 
به ذکر است که به منظور تقدیر از همکاری در 
حفظ پایداری شبکه برق، به ازای هر دستگاه 
ماینر غیرمجاز کشف شده، یک میلیون تومان 
میلیون   ۲۵ )تاسقف  دهنده  اطلاع  فرد  برای 
با  است  شود.امید  می  گرفته  نظر  در  تومان( 
شناسایی این دستگاه های غیر مجاز به پایداری 
شبکه برق استان و همچنین جلوگیری از فشار 
مضاعف به تجهیزات برقی و جلوگیری از مصرف 
برق یارانه ای شبکه توزیع در تابستان که متعلق 
به مشترکین خانگی استان میباشد کمک نمایید 
و چرخ صنایع و کشاورزی بهتر به گردش درآید.

جوان معلول جسمی-حرکتی 
قاری و حافظ کل قرآن کریم 

در روستای بی بی شیروان گنبد 
صاحب خانه می شود

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
گنبد کاووس ابراز داشت: عملیات ساخت واحد 
مسکونی آقا مصطفی با محوریت خانواده ایشان 
 ۳۵۰ قرض الحسنه  تسهیلات  از  استفاده  با  و 
میلیون تومانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 
کمکهای بلاعوض حساب صد امام خمینی ره و 

سازمان بهزیستی آغاز شد.
صابری با تشکر از بخشدار مرکزی و اعضای 
شورای اسلامی و دهیار روستای بی بی شیروان 
در صدور پروانه ساختمانی این واحد مسکونی، 
از کمک خیرین محترم در ساخت خانه مصطفی 
کمک  با  کرد  امیدواری  ابراز  و  کرد  استقبال 
خیرین و اهالی روستای بی بی شیروان، شاهد 
ساخت این واحد مسکونی در کوتاه ترین زمان 

ممکن باشیم.
عملیات ساخت خانه مصطفی، قاری و حافظ 
الاسلام  حجت  دیدار  جریان  در  کریم  قرآن 
ولی نژاد، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
بنیاد مسکن استان، حجت الاسلام ترابی، امام 
جمعه شهرستان گنبد، حاج کمال آخوند غراوی، 
نماینده مردم شریف استان در مجلس خبرگان 
رهبری، اقای دهرویه، فرماندار گنبد و جمعی 
این  با  گنبد  ادارات شهرستان  مدیران  از  دیگر 

نخبه قرآنی آغاز شد.

از سرگیری پروازهای کرج-اهواز
فرودگاه  و  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل 
از  مسافری  پروازهای  گفت:  پیام  المللی  بین 
طریق فرودگاه بین المللی پیام به مقصد اهواز 
و بالعکس در روزهای سه شنبه هر هفته انجام 
دنبال  به  کرد:  اظهار  قنبرپور  اکبر  می شود. 
هواپیمایی  شرکت  با  گرفته  صورت  رایزنی های 
کارون در روزهای سه شنبه هر هفته پروازهایی 
از پیام به مقصد اهواز و بالعکس برقرار می شود.
از   ۷:۱۰ ساعت  در  پرواز  این  داد:  ادامه  وی 
اهواز در فرودگاه بین المللی پیام به زمین خواهد 
به  را  پیام  روز  همان   ۸ ساعت  در  و  نشست 
مقصد اهواز ترک خواهد کرد. این مسئول گفت: 
مسافران برای دریافت بلیط پرواز اهواز به فرودگاه 
بین المللی پیام )کرج( و بالعکس می توانند با 
 www.karajgasht۲۴.ir سایت  به  مراجعه 

نسبت به خریداری بلیط اقدام کنند.

انتخاب مدیر عامل شركت نفت و 
گاز كارون به عنوان مدیر ارزش 

آفرین در عرصه اقتصاد كشور

در  کارون  گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت 
عنوان  به  حکمت  ملی  جشنواره  دوره  دومین 
ترویج  حوزه  در  کشور  برتر  شرکت   ۵ از  یکی 
تولید ملی،ارتقاء کیفیت و ترویج مصرف کالای 
داخلی قرار گرفت و از مدیر عامل این شرکت 
نیز به عنوان مدیر ارزش آفرین در عرصه اقتصاد 
ملی  دوره جشنواره  دومین  تقدیر شد.  کشور 
ملی،  ایرانی،میعاد  کالای  از  )حمایت  حکمت 
ابلاغی  راستای سیاست های  در  داخلی(  تولید 
اقتصاد مقاومتی و تحقق شعار سال در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیمای جمهوری 
اسلامی ایران برگزار گردید که شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون در بین ۴۴ شرکت دولتی و 
خصوصی از سراسر کشور به عنوان یکی از ۵ 
شرکت برتر ایران در حوزه ترویج تولید ملی، ارتقاء 
کیفیت و ترویج مصرف کالای داخلی شناخته 
شد و از حسن شهروئی به عنوان مدیر ارزش 
آفرین در عرصه اقتصاد کشور تقدیر بعمل آمد. 
رویداد حکمت با حضور تلاشگران عرصه تولید 
کشور و حمایت وزارت صمت،ارتباطات،مراکز 
با  کشور  اجرایی  دستگاه های  برخی  و  علمی 
تحقق  تهدیدهای  و  فرصت ها  بررسی  موضوع 
کالای  مصرف  ترویج  محورهای  با  تولید  رونق 
داخلی و ارتقای کیفیت و رقابت پذیری در تولید 
ملی، بررسی الزامات اقتصاد عدالت محور مردم 
پایه و نقش آن در تحقق اقتصاد مقاومتی و 
تبدیل  و  اقتصادی  با تحریم های  شیوه مقابله 
تهدید به فرصت برگزار شد. شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون با ظرفیت تولید روزانه افزون 
بر یک میلیون بشکه نفت خام بزرگ ترین تولید 
راهبری  با  که  است  کشور  گاز  و  نفت  کننده 
میادین تحت سرپرستی ۲۷ درصد نفت کشور 
را تولید نموده و از تامین کنندگان اصلی خوراک 
پالایشگاه ها صنایع پتروشیمی و شرکت ملی گاز 
است که در کنار رسالت خطیر تولید، در حمایت 
ظرفیت  از  استفاده  داخلی  تولید کنندگان  از 
شرکت های دانش بنیان و تعامل با مراکز علمی 

و پژوهشی نیز پیشگام می باشد.

مدیر عامل شركت بهره برداری نفت و 
گاز كارون:

مصون سازی تأسیسات جهت تولید 
پایدار در دستور كار جدی شركت 

نفت و گاز كارون است

حسن شهروئی، مدیر عامل شرکت نفت و 
گاز کارون در آئین افتتاحیه 9 پروژه ) ۱۴ زیر 
پروژه( سامانه های نظارت تصویری این شرکت 
که با حضور علیرضا دانشی، مدیر عامل شرکت 
اظهار  برگزار شد؛  نفتخیز جنوب  مناطق  ملی 
کارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  کرد: 
افزون بر اجرای اقداماتی در زمینه ساز آشتی 
با محیط پیرامونی تأسیسات، هوشمند سازی و 
را در  الکترونیک  نصب سیستم های حفاظت 
دستور کار قرار داده است تا امنیت چاه ها و 
تأسیسات را بدین سبب تأمین کند. شهروئی 
خاطرنشان کرد: حفظ امنیت تأسیسات منجر 
به تولید پایدار و صیانتی برای مناطق نفتخیز 
جنوب و شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون 
هوشیاری  از  تقدیر  ضمن  وی  شد.  خواهد 
حراست در تأمین امنیت و اقدامات جهادی این 
مجموعه تصریح کرد: ارتقاء سطح کیفی اقدامات 
و برنامه ریزی جهت پیشرفت همه جانبه امور 
تلاشی همه جانبه می طلبید؛ از فعالیت های 
مجموعه حراست که در این دوره شاهد اقدامات 
جهادگرانه و بی چشم داشت آنان بودیم؛ تقدیر 

و تشکر می کنم.

وجیهه محمدی فلاح در نشست خبری با اصحاب 
نفر تحت  اینکه حدود ۴۰ هزار  به  اشاره  با  رسانه 
اظهار  هستند،  البرز  استان  در  بهزیستی  پوشش 
کرد: با تأمین مناسب منابع بیش از ۲۵ هزار فرد 
دارای معلولیت از بهزیستی استان مستمری دائم          

دریافت می کنند.
وی اضافه کرد: هیچ فردی با داشتن معلولیت در 
صف انتظار دریافت خدمت نمی ماند در حال حاضر 
۱9۵۰ خانواده از خدمات پرستاری و حق پرستاری 
بهره مند هستند و ماهانه بیش از ۲ میلیون تومان 

حق پرستاری دریافت می کنند.
رشد ۱۰۰ درصدی تأمین تجهیزات مورد نیاز معلولان

محمدی فلاح افزود: در زمینه دریافت تجهیزات 
توانبخشی مورد نیاز معلولان با رشد ۱۰۰ درصدی 
تأمین این تجهیزات مواجه هستیم و سال گذشته 
بیش از ۱۳۰۰ ویلچر و ۶۰۰ عدد سمعک خریداری و 
در اختیار افراد نیازمند قرار گرفته است. در این زمینه 
با رشد ۲۰۰ درصدی تأمین پروتز مورد نیاز افراد دارای 

معلولیت نیز مواجه بوده ایم.
همکاری  با  گذشته  سال  در  کرد:  اضافه  وی 
شرکت های دانش بنیان استان موفق به تهیه تعداد 
مورد توجهی ویلچر شخصی سازی شده فوق سبک 
برای افراد دارای معلولیت شدیم به طوری که وزن 
این ویلچرها حدود ۳۰ درصد ویلچرهای معمول در 

بازار است.
مدیرکل بهزیستی البرز گفت: امروز ما برای ارائه 
همکاری  و  معلولیت  دارای  افراد  به  بهتر  خدمات 
راحت تر  زندگی  داشتن  برای  افراد  این  با  جامعه 
نیازمند فرهنگ سازی مناسب هستیم و این فرهنگ 

سازی با کمک رسانه ها ممکن خواهد بود.
وی با بیان اینکه امسال آزمون استخدامی افراد 
دارای معلولیت نیز برگزار شد تا در راستای قانون 
جذب ۳ درصدی افراد دارای معلولیت این افراد هم 
بتوانند در دستگاه های دولتی استخدام شوند، ادامه 
رئیس جمهور  مستقیم  دستور  با  آزمون  این  داد: 
قرار  و  شد  برگزار  کشور  در  بار  اولین  برای  شهید 
است بیش از ۴ هزار نفر از پذیرفته شدگان جذب 

دستگاه های دولتی شوند.

بیمه  همکاری  با  کرد:  بیان  فلاح  محمدی  فلاح 
افراد  به  سلامت قرار است ۵9 خدمت ستاره دار 
دارای معلولیت ارائه شود که یکی از مهمترین آنها 
دارای  کودکان  برای  حلزون  کاشت  جراحی  عمل 
مشکلات شنوایی است عملی که هزینه بالایی برای 

خانواده این کودکان به همراه داشت.
افزایش ۵۰ درصدی دریافت یارانه

وی با اشاره به رشد ۴۵۰ درصدی اعتبارات مناسب 
سازی معابر برای افراد دارای معلولیت استان گفت: 
معابر  شهروندان  کمک  با  هستیم  آن  دنبال  به 
شهری و روستایی را برای تردد افراد دارای معلولیت        

مناسب سازی کنیم.
رفع  به  کمک  برای  کرد:  اضافه  فلاح  محمدی 
مشکلات مالی خانواده های دارای عضو معلول حدود 
۱۷ هزار نفر از خدمات رایگان قبوض آب و برق و گاز 

در استان بهره مند شده اند.
مدیرکل بهزیستی البرز به کمک این نهاد به دانش 
آموزان و دانشجویان دارای معلولیت اشاره و بیان 
تحصیلی  مختلف  مقاطع  در  دانشجو   ۱۵9 کرد: 
تحت پوشش حمایتی بهزیستی استان هستند و کل 
هزینه تحصیل آنها توسط اداره کل بهزیستی استان 

پرداخت می شود.

خدمات  ارائه  مراکز  امروز  گفت:  فلاح  محمدی 
ما در استان با افزایش ۵۰ درصدی دریافت یارانه 
قابلیت ارائه روزانه ۷ هزار نفر خدمت هستند و مراکز 
توانبخشی ما ماهانه بیش از ۸ میلیارد تومان یارانه 
ارائه خدمات و نگهداری سالمندان و بیماران اعصاب 

و روان دریافت می کنند.
ترویج  و  جوانان  از  حمایت  برای  کرد:  بیان  وی 
فرهنگ ازدواج حدود ۳۱۸ سری جهیزیه به نوعروسان 
استان ارائه شد. البته برای آقایان دارای معلولیت نیز 
مبلغ ۲۰ میلیون تومان کمک هزینه ازدواج در نظر 

گرفته شد و به برخی از متقاضیان ارائه شد.

مدیرکل بهزیستی البرز خبر داد

افزایش ۴۵۰ درصدی اعتبار مناسب سازی در البرز
مدیرکل بهزیستی البرز با اشاره به افزایش ۴۵۰ درصدی اعتبار مناسب سازی برای افراد دارای معلولیت در این استان گفت: به دنبال مناسب سازی 

معابر روستایی و شهری برای تردد معلولان هستیم.

هیچ فردی 
با داشتن 

معلولیت در 
صف انتظار 

دریافت 
خدمت 

نمی ماند در 
حال حاضر 

1۹50 خانواده 
از خدمات 

پرستاری و 
حق پرستاری 

بهره مند 
هستند

 نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی 
از اعطای تسهیلات به کشاورزان برای نصب پنل خورشیدی خبر داد. 
نادر قلی ابراهیمی در نشست هم اندیشی با مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان، گفت:وام جهت احداث پنل های خورشیدی  با رایزنی 

های انجام شده با بنیاد شهید 
به خانواده ایثار گران، فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۲۵ درصد، 
از طریق صندوق اشتغال و کار آفرینی بنیاد شهید  ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه ۸ماه در سال در کل کشور از نعمت روزهای 
آفتابی بهره مند هستیم، افزود:  کشور از سال ۲۰۳۰ در صورت تولید 

زیرو کربن مشمول جریمه بین المللی می شود.

این مقام مسئول گفت : ناترازی تولید و مصرف در سال های اخیر 
از سویی و افزایش آلودگی هوا از سوی دیگر دولت ها را بر آن داشته 
که تغییر نگرش جدی در حوزه انرژی های تجدیدپذیر را در دستور 
کار خود قرار دهند. وی با اشاره به اینکه به کارگیری انرژی های 
تجدیدپذیر و هدف گذاری در این حوزه با سرعت در حال پیشرفت 
است، گفت: دستورالعمل و بسته های حمایتی ویژه ای در این راستا 

لحاظ شده است.
تجدیدپذیر  انرژی های  ویژه  تسهیلات  اعطای  افزود:  ابراهیمی   
با معرفی سازمان صنعت، معدن و تجارت به بانک ها و همچنین 
خرید تضمینی انرژی تولیدی از سوی وزارت نیرو، فرصت خوبی برای 

سرمایه گذاری متقاضیان در این حوزه است.
وی گفت: نیروهای خدوم شرکت توزیع برق در تمامی شهرهای 
هم  به  خدمت رسانی  آماده  همیشه  شرایطی  هر  تحت  استان 

استانی های خود هستند و این موضوع شایسته تقدیر است.
ابراهیمی بیان کرد :حاصل دستـرنج تمامی کارکـنان صنعت برق از 
تولید تا توزیع به صـورت شبانه روزی در اختیار مردم است و تلاش 
و مساعی افرادی که در این عرصه فعالیت می کنند بسیار ارزشمند و 
مقدس است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی هم گفت: 
کشاورزانی که دارای پست اختصاصی هستند و در صورت همکاری 
با شرکت توزیع نیروی برق از طریق احداث و بهره برداری از نیروگاه 
های تجدیدپذیر )خورشیدی( با ظرفیت ۸۰درصد دیماند مصرفی چاه 
کشاورزی و با احداث نیروگاه، برق مصرفی خود را تامین کنند از 
کل محدودیت های مدیریت بار)از ابتدای خرداد تا پایان شهریور(از 
شمول برنامه های مدیریت بار خارج خواهند شد. محمود محمودی 
با تاکید بر ضرورت مدیریت مصرف در تمامی موارد چه در صنعت، 
کشاورزی و خانگی اظهار کرد: آنچه مهم به نظر می رسد آن است 
که باید بیش از آنچه که به تولید و توسعه پرداخته می شود، بیشتر 
به مدیریت مصرف پرداخته شود، چرا که منابع محدود کشور، 
رویکرد اقتصادی و ضرورت بهینه سازی در مصرف حکم می کند 
برای مدیریت بهینه مصرف تلاش ویژه ای صورت گیرد. وی با تاکید 
بر لزوم بهره گیری مناسب از ظرفیت ها و امکانات موجود ادامه داد: 
متاسفانه  میزان مصرف در کشور نسبت به نرم های جهانی بسیار 
بالاتر است که بخشی از آن مربوط به مصرف غلط مردم و بخش 
دیگر مربوط به استاندارد پایین و به روز نبودن امکانات و تجهیزات 
است. در این نشست مدیرکل بنیاد شهید استان مرکزی و رییس 
جهاد کشاورزی استان به بیان نقطه نظرات در این زمینه پرداختند.

اعطای تسهیلات به کشاورزان استان مرکزی برای نصب پنل خورشیدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد
تامین برق و پایدار سازی شبکه انتقال برق جنوب خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در ادامه روند پایدارسازی 
شبکه انتقال برق جنوب خوزستان، نیروگاه آبادان به نیروگاه افق متصل 
شد. علی اسدی بیان کرد: با اتصال نیروگاه برق آبادان به نیروگاه افق، 
برق مورد نیاز جنوب خوزستان )شهرستان های آبادان، شادگان و 
ماهشهر( تامین و پایداری شبکه افزایش پیدا کرد. وی با اشاره به 
طوفان تندباد در اردیبهشت ماه خوزستان و آسیب به خطوط برق 
انتقال و فوق توزیع این منطقه، تصریح کرد: با بسیج همه امکانات 
در کمترین زمان ممکن دکل های آسیب دیده و سقوط کرده نوسازی، 
بازسازی و بهینه سازی شد تا شبکه به حالت عادی برگردد. مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به تلاش شبانه روزی نیروهای عملیاتی 
و سختی های محیطی کار برای عادی سازی شبکه انتقال برق این منطقه، افزود: باتوجه به نزدیکی 
شروع پیک مصرف و شدت گرما در جنوب خوزستان، در سه شیفت  کاری عملیات عادی سازی خطوط 
)۱۳۲، ۲۰۰ و ۴۰۰ کیلوولت( انجام گرفت و شبکه به حالت عادی بازگشت. اسدی بیان کرد: در ادامه این 
اقدامات، با اتصال نیروگاه برق آبادان به نیروگاه افق به وسیله خطوط ۲۳۰ و ۴۰۰ کیلوولت، تامین برق 
منطقه از امنیت بیشتری برخوردار شد و در پایداری کامل قرار گرفت. وی اضافه کرد: با این اقدامات 
تلاش می شود که عبور موفقی از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ صورت بگیرد که با همراهی مردم در اجرای 
برنامه های مدیریت مصرف، این موفقیت حاصل خواهد شد. وی با اعلام پایان پروژه بازسازی و احداث 
برج های حادثه دیده در منطقه شادگان و اتصال نیروگاه آبادان به نیروگاه افق، از حمایت و راهبری 
مدیرعامل و معاونین شرکت توانیر و اقدامات جهادی و شبانه روزی کارکنان معاونت بهره برداری و دیگر 
بخش های شرکت برای به اتمام رساندن این پروژه سخت و پایدار سازی شبکه برق منطقه در شرایط 

گرمای طاقت فرسای بالای ۵۰ درجه و رطوبت شدید هوا، تقدیر و قدردانی کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز :
زیرساخت های عمرانی در چهارباغ  مناسب این شهرستان نیست

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز گفت:  ۵۲  میلیارد 
تومان بودجه از محل اعتبارات ملی برای شهرستان چهارباغ اختصاص 
یافت که  تلاش خواهیم کرد از محل اعتبارات سال ۱۴۰۳  نیز پروژه 
های باقیمانده  این شهرستان که مطالبات مردمی و در خواست 

فرمانداری چهارباغ است را به سرانجام برسانیم.
نقل                       و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
فرماندار  با  دیدار  در  مدیر  فر  زندی  علی  البرز،  استان  ای  جاده 
شهرستان  عمرانی  های  ساخت  زیر  اظهارکرد:  چهارباغ  شهرستان 
چهارباغ مناسب این شهرستان نیست و باید نگاه ویژه ای برای افزایش 

زیر ساخت ها و پروژه های عمرانی در این شهرستان شود .
زندی فر افزود: پنج پروژه راهداری در طی سه سال گذشته در این شهرستان اجرا شدکه این پروژه 
های مطابات به حق مردم چهارباغ بوده و با اجرای این پروژه ها شاهد کاهش چشمگیر تصادفات جاده 
ای در دو محور قزلحصار و جاده سهیلیه بودیم. وی عنوان کرد: از محل اعتبارات ملی ۵۲  میلیارد تومان 
بودجه به طور ۱۰۰ درصد برای اجرای پروژه های راهداری در این شهرستان اختصاص یافت که  تلاش 
خواهیم کرد از محل اعتبارات سال ۱۴۰۳  نیز پروژه های باقیمانده  این شهرستان که مطالبات مردمی و 

در خواست فرمانداری چهارباغ است را به سرانجام برسانیم.
وی بیان کرد: تعریض و بهسازی جاده سهیلیه،تعریض و بهسازی جاده قزلحصار،بهسازی و ایمن 
سازی محور قدیم کرج_هشتگرد حد فاصل انتهای کمالشهر تا پلیس راه چهارباغ ،تعریض و بهسازی 
جاده علیخان سلطان احداث و روکش آسفالت محورهای روستایی شهرستان چهارباغ و در حوزه ایمنی 
نیز نصب تابلو علائم ایمنی  از مهمترین اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان البرز که در شهرستان چهارباغ بوده است.

با حضور مدیر عامل شرکت مناطق نفتخیز جنوب:
مسجد منطقه كارون توسط شركت نفت و گاز كارون ساخته و افتتاح شد

مسجد امام علی بن موسی الرضا )ع( منطقه مسکونی کارون که توسط گروه های 
جهادی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون ساخته شد با حضور مدیر 
عامل مناطق نفتخیز جنوب افتتاح شد. این آیین همزمان با اولین روز 
ماه محرم با حضور مدیر عامل،رئیس حراست و رئیس آموزش معارف 
اسلامی مناطق نفتخیز جنوب و همچنین مدیر عامل و مدیران ارشد 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و تعدادی از ساکنین و فعالان 
فرهنگی محل با اقامه نماز جماعت ظهر و عصر برگزار شد. دانشی مدیر 
عامل مناطق نفتخیز جنوب ضمن ضمن تسلیت فرا رسیدن ماه محرم از 
اهتمام شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به جامعه پیرامونی و زحمات 
صورت گرفته در ساخت این مسجد تقدیر نمود و اظهار داشت: با توجه به نیاز 
منطقه مسکونی کارون این مسجد با تلاش جهادی توسط شرکت نفت و گاز کارون احداث شد و ان شاء 
الله این مکان مقدس محل برپایی فریضه نماز، جلسات قرآن و نشر احکام و مبانی فقهی تشیع و همچنین 
برپایی مجالس اهل بیت و تربیت دینی جوانان منطقه باشد. حسن شهروئی مدیر عامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون نیز گفت:این مسجد بنا به درخواست جمع کثیری از ساکنین منطقه مسکونی کارون و 
بدستور مدیر عامل محترم شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی 
با زیربنای ۲۶۵ متر مربع در مدت ۲ ماه احداث گردید که برای ساخت این مسجد حدود ۳۵ میلیارد ریال 
اعتبار اختصاص یافت که عمدتاً صرف تامین مصالح ساختمانی و تجهیزات گردید و امور اجرایی و احداث این 
مسجد توسط گروه های تلاشگر جهادی شرکت نفت و گاز کارون صورت گرفته است.این شرکت بزرگترین 
تولید کننده نفت و گاز کشور است که با راهبری میادین تحت سرپرستی ۲۷ درصد نفت کشور را تولید و از 
تامین کنندگان اصلی خوراک پالایشگاه ها صنایع پتروشیمی و شرکت ملی گاز است که در کنار رسالت خطیر 

تولید هیچگاه از عمل به مسئولیت اجتماعی خود در قبال جامعه پیرامونی غافل نشده است .

یزد- سیماصادقی مقدم-  فرمانده سپاه الغدیر استان یزد بصیرت سیاسی را لازمه فعالیت های دانشجویی 
خواند و گفت: امروز دانشجویان سیاست را نداند مانند صدر اسلام، جبهه حق و باطل را گم می کنند.

سردار »حسین زارع کمالی« در آیین افتتاح دوره میثاق بسیج دانشجویی استان یزد که امروز در دانشگاه 
علوم پزشکی یزد برگزار شد، با تسلیت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان گفت: انقلاب ما با الگوگیری از 

فرهنگ عاشورا به پیروزی رسید و تداوم آن نیز وابسته به حفظ همین فرهنگ و روحیه است.
وی افزود: باید بدانیم هدف امام حسین)ع( از قیام چه بود و این اهداف چه درس هایی دارد. همچنین باید 

عبرت های عاشورا را نصب العین خود قرار دهیم.
وی ادامه داد: سربلندی ملت ایران در انقلاب، دفاع مقدس و عرصه دفاع از حرم و تقدیم هزاران شهید و 

آزاده نشان از تعهد به این مسیر و فداکاری برای اسلام و دین خدا است.
زارع کمالی با اشاره به عبرت های عاشورا، گفت: باید بیاندیشیم که چرا جامعه  اسلامی آن روز با این که 
پیامبر اسلام)ص( را درک کرده  بودند چنین جنایت بزرگی را در کربلا رقم زدند. به نظر می رسد مهمترین 
عامل این است که جامعه به مرور زمان از محتوا پوچ می شود و تلاش های پیامبر طی ۵۰ سال تحریف 

می شود. فرمانده سپاه الغدیر استان تاکید کرد: مهمترین هدف دوره هایی نظیر طرح ولایت، میثاق و فتح 
الفتوح که در بسیج دانشجویی برگزار می شود همان هدف انقلاب یعنی ایجاد تمدن نوین اسلامی برای 
زمینه سازی ظهور حضرت صاحب الزمان)عج( است. موضوع تقویت مبانی به خصوص برای قشر دانشجو 

که اثرگذارترین قشر در انقلاب اسلامی محسوب می شود امری جدی است.
این مقام ارشد نظامی تصریح کرد: ما اگر نسبت به انقلاب معرفت و شور نداشته باشیم و با عزم راسخ 
و حرکت جهادی فعالیت نکنیم،  نمی توانیم به هدف والای انقلاب اسلامی برسیم. در این مسیر معرفت و 

شور به مثابه دو بال برای حرکت ما محسوب می گردند.
»اکبر عابدی« مسئول بسیج دانشجویی استان یزد نیز در این مراسم گفت: برای برگزاری دوره فتح الفتوح 
و میثاق تلاش شد تا تمام جوانب برای ایجاد فضای رشد و تربیتی به بهترین شکل ممکن اتفاق بیافتد. چرا 
که معتقدیم رسالت ما تربیت نیروهای در تراز انقلاب اسلامی است و بر خود لازم می دانیم شما را به این 
سطح برسانیم. وی افزود: برگزاری دوره های میقات، آرمان، طرح ولایت و فتح الفتوح نشان دهنده اهتمام 

ما به آموزش و رشد نیروهای انقلابی است.

بصیرت سیاسی لازمه فعالیت های دانشجویی است


